χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω υπ’ 
αρ. (12) σχετικής απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ τα 
εξής:

α) Εργασία νυχτερινή εργασίμων ημερών προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
έως δεκαεννέα χιλιάδες διακόσιες εβδομήντα οκτώ 
(19.278) ώρες και συνολική δαπάνη έως εξήντα μια χι-
λιάδες τριακόσια τριάντα επτά ευρώ και πενήντα ένα 
λεπτά (61.337,51€), για εξακόσιους εβδομήντα τέσσε-
ρις (674) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνεί-
ων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό